
Nadšený speciální pedagog
pro unikátní sociální službu v Olomouci

V Olomouci hledáme nadšeného speciálního pedagoga/pedagožku, který se rád zapojí do unikátní sociální služby.
Jsme první organizací v České republice, která nabízí inovativní službu „postavenou na principech ABA“, a jsme hrdí
na to, že můžeme poskytovat podporu lidem ve věku 7 – 26 let s poruchou autistického spektra a jejich rodinám.
Pokud jste člověk, který má rád pořádek, jasně stanovená pravidla a zároveň máte vášeň pro práci s lidmi, pak se
určitě najdete v této pracovní nabídce.

Co Vás čeká:

● unikátní koncept sociální služby v ambulantní a terénní formě,
● práce v Olomouci s klienty ve věku 7 – 26 let s poruchou autistického spektra a jejich rodinami,
● práce s metodami a technikami z oblasti aplikované behaviorální analýzy (ABA),
● možnost ovlivnit rozvoj a zlepšovat dovednosti, samostatnost a nezávislost klientů v mnoha oblastech jejich

života,
● vedení dokumentace o pokroku klientů, sběr dat a jejich vyhodnocování,
● spolupráce se sociálním pracovníkem a hlavním pedagogem.

Co od Vás očekáváme:

● nadšení a zápal pro práci s lidmi,
● kreativitu a flexibilní přístup v práci,
● schopnost adaptovat se na změny a otevřenost novým přístupům ve vzdělávání (zejména v oblasti ABA),
● ochotu neustále se vzdělávat a zdokonalovat se v oblasti ABA,
● minimálně bakalářské vzdělání v některých z oborů speciální pedagogiky,
● odpovědnost a ochotu sbírat data o pokrocích klientů.

Co nabízíme:

● inspirativní a pozitivně smýšlející tým,
● vstupní a průběžné školení v oblasti ABA,
● pravidelné konzultace a supervize,
● HPP s měsíčním platem ve výši 32 000 Kč,
● 25 dní dovolené pro váš odpočinek,
● celoroční jízdenku na MHD v Olomouci pro pohodlné cestování,
● zázemí v centru Olomouce na ulici Wellnerova 1,
● nástup od 1. 2. 2024.

Neváhejte a zašlete svůj životopis na e-mailovou adresu pedagog@modry-kruh.cz.


